

Årsredovisning

för

Trädfällarlaget Nord AB

556590-4504

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Trädfällarlaget Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom skogsentreprenad och trädgårdsarbeten.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 016	19 667	13 833	11 313
Resultat efter finansiella poster	-1 750	700	444	175
Soliditet (%)	12	16	11	7

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% mellan år 2023 och år 2024. Anledningen till årets minskade omsättning är förlorade kunder och förändrade marknadsförhållanden. Företaget har vidtagit åtgärder för att anpassa sig till den nya marknadssituationen och arbetar aktivt för att stärka sin position framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	492 592	363 382	955 974
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		363 382	-363 382	0
Erhållna aktieägartillskott		1 340 000		1 340 000
Återbetalning aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Årets resultat			-1 440 767	-1 440 767
Belopp vid årets utgång	100 000	2 095 974	-1 440 767	755 207

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 714 000 (474 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 095 974
årets förlust	-1 440 767
	655 207
disponeras så att	
i ny räkning överföres	655 207
	655 207

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 016 258	19 666 980
Övriga rörelseintäkter		2 989 724	6 646 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 005 982	26 313 282
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-751 412	-1 476 160
Övriga externa kostnader		-7 452 329	-10 745 481
Personalkostnader	2	-9 146 672	-13 055 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-346 318	-215 053
Övriga rörelsekostnader		0	-88 376
Summa rörelsekostnader		-17 696 731	-25 580 728
Rörelseresultat		-1 690 749	732 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47 272	14 445
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 144	-47 012
Summa finansiella poster		-58 872	-32 567
Resultat efter finansiella poster		-1 749 621	699 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		306 000	-208 000
Summa bokslutsdispositioner		306 000	-208 000
Resultat före skatt		-1 443 621	491 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		2 854	-128 605
Årets resultat		-1 440 767	363 382

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 222 596	1 504 904
Summa materiella anläggningstillgångar		1 222 596	1 504 904
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 671 128	382 454
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 671 128	382 454
Summa anläggningstillgångar		2 893 724	1 887 358
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 206 098	869 289
Övriga fordringar		262 989	416 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 131 881	1 078 349
Summa kortfristiga fordringar		2 600 968	2 363 984
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		649 767	3 078 980
Summa kassa och bank		649 767	3 078 980
Summa omsättningstillgångar		3 250 735	5 442 964
SUMMA TILLGÅNGAR		6 144 459	7 330 322

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 095 974	492 592
Årets resultat		-1 440 767	363 382
Summa fritt eget kapital		655 207	855 974
Summa eget kapital		755 207	955 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	306 000
Summa obeskattade reserver		0	306 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 042 768	1 259 581
Summa långfristiga skulder		1 042 768	1 259 581
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	8 000
Leverantörsskulder		607 683	385 942
Skatteskulder		135 627	1 116 734
Övriga skulder		1 543 830	1 267 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 059 344	2 030 500
Summa kortfristiga skulder		4 346 484	4 808 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 144 459	7 330 322

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	23	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 156 548	2 295 134
Inköp	86 731	916 614
Försäljningar/utrangeringar	-39 164	-55 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 204 115	3 156 548
Ingående avskrivningar	-1 651 644	-1 880 312
Försäljningar/utrangeringar	16 443	443 721
Årets avskrivningar	-346 318	-215 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 981 519	-1 651 644
Utgående redovisat värde	1 222 596	1 504 904

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	973 750	1 245 550
	973 750	1 245 550

Stockholm 2025-06-25

Magnus Karlsson
Magnus Karlsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Hummelkläppen i Stockholm AB

Niklas Schierenbeck
Niklas Schierenbeck
Auktoriserad revisor
